
ATLETI GARA

1 43

2 65

3 13

4 41

5 103

6 43

7 5

8 23

9 66

10 13

11 8

12 61

13 6

14 16

15 150

16 11

17 80

747

m. 200 PINNE P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RIGAMONTI ZOE 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE P.T.

FERRARI CAMILLA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE P.T.

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 3 F SNP PADOVA 200 PINNE P.T.

MARSILIO ANTONIA 2000 3 F SNP PADOVA 200 PINNE P.T.

PELLICCIARI DIEGO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE P.T.

TREBBI CARLO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 PINNE P.T.

DI FABIO DANIELE 1991 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 PINNE P.T.

m. 200 NP P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
DELA CRUZ GRANIEL 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP P.T.

FERRI FEDERICO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP P.T.

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 200 NP P.T.

GAVIOLI ALESSANDRO 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 NP P.T.

SALE ANDREA 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 200 NP P.T.

CARDOZA CAMILLA 2003 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 NP P.T.

m. 200 np CMAS  CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ANTONIAZZI LAURA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS S.T.

BUSATO CHIARA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS S.T.

RECORD TEAM BOLOGNA ASD

MATTINO

SSD NATATORIUM TREVISO

SNP PADOVA

TOTALE

PROGRAMMA GARE

MAREA SETTORE NP "GHISE"

ASD CALYPSO

ASD NUOTO SUB VIGNOLA

AQUAREA VICENZA A.S.D.

ASD BLU ATLANTIS AVIS

ASD DELFINO BIELLA

ASD EURO TEAM

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

ASD SWEET TEAM MODENA

CGFS SRL PRATO

CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA

CUS BOLOGNA

DOMUS SAN MARINO

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD
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CIANCIMINO MARTINA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 2.10,90

QUARANTA SARA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 2.10,11

TREVISANI ANGELA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 2.04,60

GELOSI AGNESE 2004 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS 2.04,50

m. 200 np CMAS  CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NEDELJKOVIC IVAN 2005 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS S.T.

GABRIELE GIUGNI 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 2.23,00

FABIAN BOERIU 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 2.22,80

COLUCCI FILIPPO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 2.06,70

m. 200 np CMAS  CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 2.00,00

BENMEZIANE LEILA 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 2.00,00

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.58,00

GHINI GIADA 2003 2 F CUS BOLOGNA 200 NP CMAS 1.57,06

TROTTA ANNALISA 2002 2 F SNP PADOVA 200 NP CMAS 1.49,00

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.47,00

m. 200 np CMAS  CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
LALAJ ENRICO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 2.20,23

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 2.10,00

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 200 NP CMAS 2.04,73

TONOLO ELIA 2002 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP CMAS 2.00,00

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.46,00

m. 200 np CMAS  CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BIONDI PETRA 2001 3 F CUS BOLOGNA 200 NP CMAS S.T.

ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 2.25,24

DE PAOLA ELEONORA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 2.10,00

BORDIN MARIACHIARA 2001 3 F SNP PADOVA 200 NP CMAS 2.08,00

SCHIAVON LAURA 2001 3 F SNP PADOVA 200 NP CMAS 2.05,00

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 200 NP CMAS 2.04,64

CALIARI SARA 2000 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS 2.03,90

TOCCAFONDI ALESSIA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 200 NP CMAS 2.03,74

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.55,00

PANZARINO CAMILLA 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.54,00

MORSELLI ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.45,00

m. 200 np CMAS  CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 200 NP CMAS 2.18,35

RIGHETTO LORENO 2000 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS 1.54,50

VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.45,00

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 200 NP CMAS 1.43,14

SAPORITA DANIEL 2000 3 M CUS BOLOGNA 200 NP CMAS 1.40,20

RINALDO ALBERTO 2001 3 M SNP PADOVA 200 NP CMAS 1.39,50

SANTINI MARCELLO 2000 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 1.37,00

LIBRIZZI LUCA 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.36,00

m. 200 np CMAS  CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CAMPAGNARO DEBORAH 1999 JUN F AQUAREA VICENZA A.S.D. 200 NP CMAS 1.56,70

BAZZI CAMILLA 1998 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 NP CMAS 1.55,00

DE ADAMO CAMILLA 1998 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP CMAS 1.53,00

D'AMICO LIA GIULIA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.47,00

MADONIA CHIARA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.43,00

SACCAVINIERINA 1999 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 200 NP CMAS 1.36,10

m. 200 np CMAS  CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PARISSENTI ANDREA 1999 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 NP CMAS 1.50,00

CALLEGARO FILIPPO 1999 JUN M SNP PADOVA 200 NP CMAS 1.33,20

TOMBA DAVIDE 1998 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.33,00
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m. 200 np CMAS  CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
UYTTEWAAL NICOLE 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 1.48,00

COCCOLINI LAURA 1994 SEN F CUS BOLOGNA 200 NP CMAS 1.44,30

PESENTI ELENA ILARIA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.43,00

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.43,00

NANETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.43,00

DONADELLO VIOLA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.37,00

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.37,00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F SNP PADOVA 200 NP CMAS 1.36,40

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 1.32,00

m. 200 np CMAS  CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.33,00

APPRESSI LORENZO 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.33,00

SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.31,10

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.29,00

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200 NP CMAS 1.29,00

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 200 NP CMAS 1.26,00

KONJEDIC STEFANO 1997 SEN M ASD EURO TEAM 200 NP CMAS 1.25,20

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200 NP CMAS 1.23,50

m. 100 pinne P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RIGAMONTI ZOE 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE P.T.

PASQUARE' GABRIELE 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE P.T.

PELLICCIARI DIEGO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE P.T.

TREBBI CARLO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE P.T.

CORELLI CLAUDIA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE P.T.

FERRARI CAMILLA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE P.T.

RIMONDINI GIORGIA 1998 JUN F CUS BOLOGNA 100 PINNE P.T.

m. 100 pinne CMAS CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ARGIOLAS IRENE 2005 1 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 1.18,90

TRONCI MARTINA 2004 1 F CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 1.05,39

SCHIAVON GIULIA 2005 1 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 1.01,40

RINALDO CLAUDIA 2005 1 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 1.01,40

GALANTE AURORA 2005 1 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 1.01,40

CARLUCCI EMMA 2004 1 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.58,20

m. 100 pinne CMAS CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
FERROCCI FILIPPO 2005 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 1.20,60

ASANI REGEP 2005 1 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.18,70

CANTI EMANUELE 2004 1 M DOMUS SAN MARINO 100 PINNE CMAS 1.09,00

INCERTI RICCARDO 2005 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 1.08,00

MANUEL SABBAGH 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 1.03,00

BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 1 M SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.58,20

m. 100 pinne CMAS CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SOSSA GIORGIA 2002 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS S.T.

RICCIO ROBERTA 2002 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.11,45

SANSOVINI CAMILLA 2002 2 F DOMUS SAN MARINO 100 PINNE CMAS 1.04,00

PAOLI MARTINA 2003 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.02,64

GIULIATTINI FRANCESCA 2002 2 F CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 1.02,50 

TROIANI NICOLE 2003 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.00,65

GRASSI CHIARA 2003 2 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.59,80

LIZIERO ALESSIA 2002 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 0.59,60

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 0.59,00

GIARETTA MADDALENA 2002 2 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.58,90

MUNTEANU CORINA 2002 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 0.58,90

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 0.57,00

HARSAN ALESSANDRA 2002 2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.56,86

m. 100 pinne CMAS CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BONAZZA FEDERICO 2003 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.03,54

CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 1.01,83
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CICIN ALESSANDRO 2002 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.01,75

MENCARELLI MATTEO 2003 2 M CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 1.01,23

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 0.58,12

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 0.58,00

IOVINO ALESSIO 2003 2 M CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 0.56,42

CHEN HAO YE 2002 2 M CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 0.53,85

STERI ALESSIO 2002 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.52,83

FRESTA FEDERICO 2002 2 M SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.52,80

LORCET NICOLò 2003 2 M SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.52,60

m. 100 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 1.09,10

VERATI BEATRICE 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 1.05,00

BIAGINI ELISA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 1.04,00

GIULIATTINI MARTINA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 1.02,50

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 1.01,62

GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 0.58,29

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE CMAS 0.58,00

MORI MARTINA 2000 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.58,00

BUGLIONE ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.57,00

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 3 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.56,00

ORLANDI MARTINA 2001 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 0.55,60

MARSILIO ANTONIA 2000 3 F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.54,00

CERNERA ARIANNA 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.54,00

SABATINI NICOL 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.53,00

m. 100 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 1.03,41

FORALOSSO MATTIA 2001 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.58,30

CANTI TEODORO 2001 3 M DOMUS SAN MARINO 100 PINNE CMAS 0.58,00

CACCIATORE STEFANO 2001 3 M CGFS SRL PRATO 100 PINNE CMAS 0.57,33

LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.55,60

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 0.53,24

BASSI GABRIELE 2001 3 M CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.52,80

RIELLO NICOLA 2000 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.52,50

LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE CMAS 0.50,34

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M CUS BOLOGNA 100 PINNE CMAS 0.49,26

m. 100 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CASTIELLO VALERIA 1998 JUN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA100 PINNE CMAS 1.05,02

PERONI GIORGIA 1999 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 1.01,00

BACER DIANA 1999 JUN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.58,82

VLACCI BEATRICE 1999 JUN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.55,74

MONACO ELISABETTA 1999 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.55,00

PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 JUN F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.54,70

FECCHIO LAURA 1998 JUN F SNP PADOVA 100 PINNE CMAS 0.53,30

DE ADAMO CAMILLA 1998 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.52,10

m. 100 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PARISSENTI ANDREA 1999 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 0.50,80

BIACCA NIKITA 1999 JUN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.50,60

MISCOLINI ALESSIO 1998 JUN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.48,77

DI CREDICO EDOARDO 1998 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.47,00

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MUZZIN SAMANTA 1997 SEN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.01,92

MATEAZZI CAMILLA 1996 SEN F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 1.00,10

FERRI MARTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.51,80

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE CMAS 0.51,10

m. 100 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BASEZZI MATTEO 1977 DIR M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.30,10

PISTAN STEFANO 1978 DIR M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 1.15,88

CAVAZZONI ALBERTO 1996 SEN MCIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA100 PINNE CMAS 0.55,85

MICHELE MOTTERLE 1997 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.54,30

PETRINA MASSIMILIANO 1996 SEN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.52,51
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TECCHIO LUCA 1986 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.52,50

SCAGNO MATTIA 1990 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.49,70

BEVILACQUA MICHELE 1993 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 PINNE CMAS 0.48,50

MISS DAMIANO 1992 SEN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE CMAS 0.47,92

KONJEDIC DAVIDE 1997 SEN M ASD EURO TEAM 100 PINNE CMAS 0.45,80

PEGORARO ANDREA 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE CMAS 0.42,50

m. 100 NP P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
DELA CRUZ GRANIEL 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP P.T.

PASQUARE' GABRIELE 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP P.T.

FERRI FEDERICO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP P.T.

FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP P.T.

CORELLI CLAUDIA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP P.T.

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP P.T.

BENINI DENIS 2001 3 M CUS BOLOGNA 100 NP P.T.

BUSI MARIA VERONICA 1999 JUN F CUS BOLOGNA 100 NP P.T.

GUARINO REBECCA 2005 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP S.T.

SGARRO GIULIA 2005 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP S.T.

PIZZALEO GIOVANNI JR 2005 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP S.T.

GAVIOLI ALESSANDRO 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP P.T.

SALE ANDREA 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP P.T.

CARDOZA CAMILLA 2003 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP P.T.

m. 100 np CMAS CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NALDI GIADA 2005 1 F CUS BOLOGNA 100 NP CMAS S.T.

BUSATO CHIARA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 1.10,60

ANTONIAZZI LAURA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 1.10,50

TRONCI MARTINA 2004 1 F CGFS SRL PRATO 100 NP CMAS 1.03,00

CIANCIMINO MARTINA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.58,91

QUARANTA SARA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.58,89

GELOSI AGNESE 2004 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 0.55,60

m. 100 np CMAS CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NEDELJKOVIC IVAN 2005 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 1.07,30

GABRIELE GIUGNI 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 1.06,15

FABIAN BOERIU 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 1.02,10

m. 100 np CMAS CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GIULIATTINI FRANCESCA 2002 2 F CGFS SRL PRATO 100 NP CMAS 1.09,20

CALZAVARA SILVIA 2002 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 0.59,30

BENMEZIANE LEILA 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.59,00

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.53,50

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.52,00

TONELLI SARA 2002 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP CMAS 0.48,00

TROTTA ANNALISA 2002 2 F SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.48,00

m. 100 np CMAS CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 1.01,11

LALAJ ENRICO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.55,00

TONOLO ELIA 2002 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP CMAS 0.54,20

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 0.54,18

CHEN HAO YE 2002 2 M CGFS SRL PRATO 100 NP CMAS 0.52,90

SOCCODATO MATTIA 2002 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP CMAS 0.51,70

BERGAMINI MARCO 2002 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP CMAS 0.50,80

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.45,00

m. 100 np CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BIONDI PETRA 2001 3 F CUS BOLOGNA 100 NP CMAS S.T.

GIULIATTINI MARTINA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 100 NP CMAS 1.09,20

ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 1.08,55

GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 1.01,70

DE PAOLA ELEONORA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.59,00

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 0.56,10
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TOCCAFONDI ALESSIA 2001 3 F CGFS SRL PRATO 100 NP CMAS 0.54,94

AMBROSINI MARTINA 2000 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 0.54,80

BORDIN MARIACHIARA 2001 3 F SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.54,00

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.54,00

MORI MARTINA 2000 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP CMAS 0.53,20

SCHIAVON LAURA 2001 3 F SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.52,00

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.50,00

CASAGRANDE LAURA 2000 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 NP CMAS 0.48,60

MORSELLI ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.47,00

m. 100 np CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 0.59,44

LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 NP CMAS 0.54,70

LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 0.48,94

RIELLO NICOLA 2000 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 0.46,10

VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.46,00

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 100 NP CMAS 0.44,58

SAPORITA DANIEL 2000 3 M CUS BOLOGNA 100 NP CMAS 0.44,40

SCACCHETTI FILIPPO 2001 3 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP CMAS 0.42,60

DE LA CRUZ GABRIEL 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.42,00

m. 100 np CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BAZZI CAMILLA 1998 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 NP CMAS 0.52,00

D'AMICO LIA GIULIA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.50,00

CIVOLANI CARLOTTA 1998 JUN F CUS BOLOGNA 100 NP CMAS 0.49,60

ZAGALLO MARZIA 1998 JUN F SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.47,40

MADONIA CHIARA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.45,00

m. 100 np CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CALLEGARO FILIPPO 1999 JUN M SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.39,90

m. 100 np CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MATEAZZI CAMILLA 1996 SEN F AQUAREA VICENZA A.S.D. 100 NP CMAS 0.56,40

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.49,00

UYTTEWAAL NICOLE 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 0.48,00

PESENTI ELENA ILARIA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.46,00

NANETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.45,00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F SNP PADOVA 100 NP CMAS 0.43,80

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.42,00

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 0.40,00

m. 100 np CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SEN M CUS BOLOGNA 100 NP CMAS 0.45,11

BOLDRINI DAVIDE 1996 SEN M CUS BOLOGNA 100 NP CMAS 0.43,99

BENTIVOGLI ANDREA 1993 SEN M CUS BOLOGNA 100 NP CMAS 0.43,09

CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.41,00

APPRESSI LORENZO 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.40,80

SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.40,00

SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 NP CMAS 0.40,00

BARBON DAVIDE 1995 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 0.39,00

KONJEDIC STEFANO 1997 SEN M ASD EURO TEAM 100 NP CMAS 0.37,00

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100 NP CMAS 0.37,00

FUMAROLA CESARE 1985 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100 NP CMAS 0.35,00

m. 800 np CMAS  CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GHINI GIADA 2003 2 F CUS BOLOGNA 800 NP CMAS S.T.

FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.30,00

BENMEZIANE LEILA 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.30,00

CALIARI SARA 2000 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 800 NP CMAS 9.23,80

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.00,00

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.00,00

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.00,00

BAZZI CAMILLA 1998 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 8.40,00

PANZARINO CAMILLA 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 8.20,00

MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 800 NP CMAS 8.20,00

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 8.15,00

BUSI MARIA VERONICA 1999 JUN F CUS BOLOGNA 800 NP CMAS 8.12,68
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TROTTA ANNALISA 2002 2 F SNP PADOVA 800 NP CMAS 8.09,50

COCCOLINI LAURA 1994 SEN F CUS BOLOGNA 800 NP CMAS 7.52,26

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.30,00

DONADELLO VIOLA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.20,00

m. 800 np CMAS  CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 9.30,00

BENINI DENIS 2001 3 M CUS BOLOGNA 800 NP CMAS 8.19,80

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 7.58,00

VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 800 NP CMAS 7.55,00

RINALDO ALBERTO 2001 3 M SNP PADOVA 800 NP CMAS 7.34,70

LIBRIZZI LUCA 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.30,00

SANTINI MARCELLO 2000 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 NP CMAS 7.28,00

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 800 NP CMAS 7.21,71

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.20,00

TOMBA DAVIDE 1998 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.15,00

RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.15,00

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 800 NP CMAS 7.00,00

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 800 NP CMAS 6.54,00

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 800 NP CMAS 6.30,00

m. 50 pinne CAT. Es. B1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
FABBRI VIOLA 2009 B1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

FESTI  ELISABETH 2009 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

BADIALI  ALICE 2009 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

m. 50 pinne CAT. Es. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NOVELLI MARCO 2009 B1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

FRAULINI ALESSANDRO 2009 B1 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE S.T.

BIONDI MARCO 2009 B1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE S.T.

LEUCCI  GIOVANNI 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

NOFORI  FEDERICO 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

PANZARINI  DAVIDE 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

MARCHIORI NICOLO' 2009 B1 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE 0.44,27

BASHA HENRY 2009 B1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.41,00

m. 50 pinne CAT. Es. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GIOVANELLI NICOLE 2008 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE S.T.

RINALDI MATILDA 2008 B2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE S.T.

PANZARINI  ALICE 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

METAJ  ALESSIA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

PICCHI  VALENTINA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

ANTONACCI AZZURRA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.50,00

DELLA MURA SARA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.45,73

LEONARDI ANNA 2008 B2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.42,00

BRUNI  GIULIA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.41,70

BERRETTA ALESSIA 2008 B2 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.41,29

IRSONTI MARTA 2008 B2 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.40,98

FERRAIOLI ALESSIA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.40,23

m. 50 pinne CAT. Es. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GUERRINI MATTEO 2008 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE S.T.

MODUGNO  FRANCESCO 2008 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.44,00

MANDINI  FEDERICO 2008 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.40,00

BARALDI NICOLO’ 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.39,00

PIZZO GABRIELE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.39,00

VIGNOLI GIOELE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.39,00

MAGHERINI PIETRO 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.39,00

MAGHERINI DAVIDE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.39,00

MAGAGNOLI LUCA 2008 B2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.37,50

Staff. 4x100 pinne CMAS CAT. ASS MISTA

POMERIGGIO
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m. 50 pinne CAT. Es. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MARCHIORI MARTINA 2007 A1 F ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE 0.44,04

BURUGIU VICTORIA 2007 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.40,90

BASSI VITTORIA 2007 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.40,80

BRUZZI ELISA 2007 A1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.37,50

BAZZANI MARTINA 2007 A1 F ASD CALYPSO 50 PINNE 0.37,26

PANIZZA VERONICA 2007 A1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.36,50

SEGATO ELISA 2007 A1 F SNP PADOVA 50 PINNE 0.34,50

m. 50 pinne CAT. Es. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MASSARINI LORENZO 2007 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE S.T.

FULGONI RICCARDO 2007 A1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.42,80

CIMELLI MIRKO 2007 A1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.39,06

DEGLI ESPOSTI MATTEO 2007 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.36,80

NANETTI MATTEO 2007 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.35,30

VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 A1 M ASD CALYPSO 50 PINNE 0.35,00

CARBONE GIOELE 2007 A1 M SNP PADOVA 50 PINNE 0.34,10

POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 A1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.33,58

PETRARCHENI ALESSANDRO 2007 A1 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE 0.33,57

m. 50 pinne CAT. Es. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SGARZI PAMELA 2006 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.39,20

RONDINELLA NICOLETTA 2006 A2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE 0.37,37

TONELLI DAISY 2006 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.36,80

CARBONE MARTA 2006 A2 F SNP PADOVA 50 PINNE 0.34,60

GRANDI MARGHERITA 2006 A2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.34,30

BATTILANI SOFIA 2006 A2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE 0.33,90

VIOLA ELISA 2006 A2 F SNP PADOVA 50 PINNE 0.33,30

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 A2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.32,80

PIROTTI ISOTTA 2006 A2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE 0.28,76

m. 50 pinne CAT. Es. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
OSMANI DENIS 2006 A2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE S.T.

IMBRIANI RAFFAELE 2006 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE 0.36,90

PASQUALONE FRANCESCO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.38,51

FABBRI SEBASTIANO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE 0.35,00

BELLENTANI SIMONE 2006 A2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE 0.34,00

ZAMPIERI TOMMASO 2006 A2 M SNP PADOVA 50 PINNE 0.31,70

RAVAGLI SIMONE 2006 A2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.29,60

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 A2 M CUS BOLOGNA 50 PINNE 0.28,96

M. 50 np P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP P.T.

FUMAROLA CESARE 1985 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP P.T.

m. 50 np CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NALDI GIADA 2005 1 F CUS BOLOGNA 50 NP S.T.

GUARINO REBECCA 2005 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.31,77

ANTONIAZZI LAURA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 NP 0.30,80

BUSATO CHIARA 2005 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 NP 0.30,10

SGARRO GIULIA 2005 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.29,00

RIGAMONTI ZOE 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP 0.28,12

FERRARI GIULIA 2004 1 F ASD CALYPSO 50 NP 0.27,14

GALANTE AURORA 2005 1 F SNP PADOVA 50 NP 0.27,00

CARLUCCI EMMA 2004 1 F SNP PADOVA 50 NP 0.27,00

RINALDO CLAUDIA 2005 1 F SNP PADOVA 50 NP 0.26,50

CIANCIMINO MARTINA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP 0.26,20

MASARATI SOFIA 2004 1 F ASD CALYPSO 50 NP 0.25,90

SCHIAVON GIULIA 2005 1 F SNP PADOVA 50 NP 0.25,60

m. 50 np CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
TREBBI CARLO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP S.T.

FERROCCI FILIPPO 2005 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP S.T.

PIZZALEO GIOVANNI JR 2005 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.30,00
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NEDELJKOVIC IVAN 2005 1 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 NP 0.29,50

GABRIELE GIUGNI 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NP 0.28,15

FERRI FEDERICO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP 0.28,10

FABIAN BOERIU 2005 1 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 NP 0.27,85

GAVIOLI ALESSANDRO 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.27,80

DELA CRUZ GRANIEL 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP 0.27,50

PASQUARE' GABRIELE 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 NP 0.27,50

SALE ANDREA 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.27,40

BASHA KEVIN 2004 1 M ASD CALYPSO 50 NP 0.26,51

BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 1 M SNP PADOVA 50 NP 0.24,70

m. 50 np CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CORELLI CLAUDIA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.28,50

CARDOZA CAMILLA 2003 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.26,70

CIMA POLITI SILVIA 2002 2 F ASD CALYPSO 50 NP 0.26,50

GRASSI CHIARA 2003 2 F SNP PADOVA 50 NP 0.26,50

CALZAVARA SILVIA 2002 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 NP 0.26,30

BENMEZIANE LEILA 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.26,00

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.24,50

FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.24,00

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.23,50

TONELLI SARA 2002 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.22,00

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.21,50

m. 50 np CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BARBIERI SAMUELE 2002 2 M ASD CALYPSO 50 NP S.T.

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.28,00

CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.26,99

SALTARELLI FILIPPO 2002 2 M ASD CALYPSO 50 NP 0.24,40

PIETRALUNGA MARCO 2003 2 M ASD CALYPSO 50 NP 0.23,39

LALAJ ENRICO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.23,00

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.23,00

SOCCODATO MATTIA 2002 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.22,60

BERGAMINI MARCO 2002 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.22,00

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.19,06

m. 50 np CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
COLZANI BENEDETTA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 NP S.T.

ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.31,36

VERATI BEATRICE 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.28,00

GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.27,82

ZANGRANDI ELENA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 NP 0.26,36

MORI MARTINA 2000 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 NP 0.25,40

ZIGHETTI EMMA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 NP 0.25,30

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.25,20

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.24,00

BORDIN MARIACHIARA 2001 3 F SNP PADOVA 50 NP 0.24,00

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 3 F SNP PADOVA 50 NP 0.23,90

SCHIAVON LAURA 2001 3 F SNP PADOVA 50 NP 0.23,90

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.22,00

CASAGRANDE LAURA 2000 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 NP 0.21,20

m. 50 np CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.26,82

GUGLIELMETTI KEVIN 2001 3 M ASD CALYPSO 50 NP 0.25,90

BAZZONI MATTIA 2000 3 M ASD CALYPSO 50 NP 0.23,31

FELSINI SIMONE 2001 3 M ASD CALYPSO 50 NP 0.22,86

LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.21,98

RINALDO ALBERTO 2001 3 M SNP PADOVA 50 NP 0.19,90

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 NP 0.19,89

POPPI LORENZO 2000 3 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.19,80

SCACCHETTI FILIPPO 2001 3 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NP 0.19,40
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m. 50 np CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MICCICHE' GIORGIA 1999 JUN F ASD CALYPSO 50 NP S.T.

GHELFI ELENA 1998 JUN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 NP 0.24,66

PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 JUN F SNP PADOVA 50 NP 0.23,50

BAZZI CAMILLA 1998 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NP 0.23,09

ZAGALLO MARZIA 1998 JUN F SNP PADOVA 50 NP 0.22,00

m. 50 np CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CALLEGARO FILIPPO 1999 JUN M SNP PADOVA 50 NP 0.17,50

m. 50 np CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
REPETTI SILVIA 1997 SEN F ASD CALYPSO 50 NP S.T.

m. 50 np CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.

MORINI ANTONIO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 NP S.T.

PERLI FILIPPO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 NP 0.21,30

m. 50 npg CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NALDI GIADA 2005 1 F CUS BOLOGNA 50 NPG S.T.

m. 50 npg CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 1 M CUS BOLOGNA 50 NPG S.T.

FERROCCI FILIPPO 2005 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 MONO GIALLA 0.43,22

m. 50 npg CAT. Es. A F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SEGATO ELISA 2007 A1 F SNP PADOVA 50 NPG 0.37,20

BORRERI SOFIA 2006 A2 F ASD CALYPSO 50 NPG 0.36,04

CARBONE MARTA 2006 A2 F SNP PADOVA 50 NPG 0.33,40

VIOLA ELISA 2006 A2 F SNP PADOVA 50 NPG 0.32,90

GIULIA GAIA LUPPI 2006 A2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 NPG 0.30,00

m. 50 npg CAT. Es. A M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PASQUALONE FRANCESCO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NPG S.T.

FABBRI SEBASTIANO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 NPG S.T.

CARBONE GIOELE 2007 A1 M SNP PADOVA 50 NPG 0.38,80

LOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD CALYPSO 50 NPG 0.37,46

BELLENTANI SIMONE 2006 A2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 NPG 0.35,00

ZAMPIERI TOMMASO 2006 A2 M SNP PADOVA 50 NPG 0.33,50

m. 50 apnea CMAS CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GHINI GIADA 2003 2 F CUS BOLOGNA 50 AP CMAS S.T.

BENMEZIANE LEILA 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.24,00

FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.23,00

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.23,00

HARSAN ALESSANDRA 2002 2 F CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.22,45

CIMA POLITI SILVIA 2002 2 F ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.21,97

TROTTA ANNALISA 2002 2 F SNP PADOVA 50 AP CMAS 0.20,05

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.20,00

TONELLI SARA 2002 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.19,70

m. 50 apnea CMAS CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PIETRALUNGA MARCO 2003 2 M ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.23,94

TONOLO ELIA 2002 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 AP CMAS 0.23,80

CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.22,89

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.22,00

SOCCODATO MATTIA 2002 2 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.21,30

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.21,01

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.18,00
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m. 50 apnea CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS S.T.

CALIARI SARA 2000 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.25,20

GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.24,97

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.24,04

DE PAOLA ELEONORA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.24,00

BIONDI PETRA 2001 3 F CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.23,71

AMBROSINI MARTINA 2000 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.22,90

BORDIN MARIACHIARA 2001 3 F SNP PADOVA 50 AP CMAS 0.22,70

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.22,50

SABATINI NICOL 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.21,50

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.20,00

MORSELLI ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.20,00

CASAGRANDE LAURA 2000 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 AP CMAS 0.19,10

m. 50 apnea CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SAPORITA DANIEL 2000 3 M CUS BOLOGNA 50 AP CMAS S.T.

BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.27,03

LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 AP CMAS 0.23,90

LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.21,10

VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.19,00

RIELLO NICOLA 2000 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.18,90

POPPI LORENZO 2000 3 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.18,90

SCACCHETTI FILIPPO 2001 3 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.18,45

RINALDO ALBERTO 2001 3 M SNP PADOVA 50 AP CMAS 0.18,30

DE LA CRUZ GABRIEL 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.17,70

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 AP CMAS 0.17,62

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RIMONDINI GIORGIA 1998 JUN F CUS BOLOGNA 50 AP CMAS S.T.

GHELFI ELENA 1998 JUN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 AP CMAS 0.25,22

PERONI GIORGIA 1999 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.24,00

VLACCI BEATRICE 1999 JUN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 AP CMAS 0.21,65

BAZZI CAMILLA 1998 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 AP CMAS 0.21,50

PIETRALUNGA LISA 1998 JUN F ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.21,20

MICCICHE' GIORGIA 1999 JUN F ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.20,74

CIVOLANI CARLOTTA 1998 JUN F CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.19,91

DE ADAMO CAMILLA 1998 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 AP CMAS 0.19,50

MADONIA CHIARA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.19,50

m. 50 apnea CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RANCATI ANDREA 1998 JUN M ASD CALYPSO 50 AP CMAS S.T.

MICCICHE' ANDREA 1998 JUN M ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.20,17

PARISSENTI ANDREA 1999 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 AP CMAS 0.19,00

MISCOLINI ALESSIO 1998 JUN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 AP CMAS 0.18,11

CALLEGARO FILIPPO 1999 JUN M SNP PADOVA 50 AP CMAS 0.17,50

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PESENTI ELENA ILARIA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.20,50

SANDRI VALENTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.20,00

NANETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.19,00

FRESTA GIORGIA 1997 SEN F SNP PADOVA 50 AP CMAS 0.18,40

BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.18,00

BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 AP CMAS 0.17,00

m. 50 apnea CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BIAGINI LORENZO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 AP CMAS S.T.

CAVAZZONI ALBERTO 1996 SEN MCIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 AP CMAS 0.26,57

TECCHIO LUCA 1986 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.21,80

PEGORARO ANDREA 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.20,00

MICHELE MOTTERLE 1997 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.19,60

SCAGNO MATTIA 1990 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 AP CMAS 0.19,20

SEMINERIO SIMONE 1996 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.18,00

BRUNETTI ALESSANDRO 1997 SEN M CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.17,97
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CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.17,90

PERLI FILIPPO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 AP CMAS 0.17,48

BOLDRINI DAVIDE 1996 SEN M CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.17,10

SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.17,00

BENTIVOGLI ANDREA 1993 SEN M CUS BOLOGNA 50 AP CMAS 0.16,97

AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.16,80

SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.16,60

APPRESSI LORENZO 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.16,60

BARBON DAVIDE 1995 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 AP CMAS 0.16,20

ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50 AP CMAS 0.16,00

CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 AP CMAS 0.16,00

MISS DAMIANO 1992 SEN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 AP CMAS 0.15,68

KONJEDIC STEFANO 1997 SEN M ASD EURO TEAM 50 AP CMAS 0.15,30

FUMAROLA CESARE 1985 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 AP CMAS 0.14,90

m. 50 pinne P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PASQUARE' GABRIELE 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE P.T.

PELLICCIARI DIEGO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE P.T.

TREBBI CARLO 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE P.T.

CORELLI CLAUDIA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE P.T.

FERRARI CAMILLA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE P.T.

m. 50 pinne CMAS CAT. 1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ARGIOLAS IRENE 2005 1 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.34,90

COSTANTINI CAMILLA 2005 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS 0.31,50

ZACCARIA VALERIA 2005 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS 0.30,53

RINALDI SILVIA 2004 1 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS 0.29,90

GALANTE AURORA 2005 1 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.27,70

FERRARI GIULIA 2004 1 F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.27,50

RINALDO CLAUDIA 2005 1 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.27,30

CARLUCCI EMMA 2004 1 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.27,00

SCHIAVON GIULIA 2005 1 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.26,60

m. 50 pinne CMAS CAT. 1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 1 M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS S.T.

ASANI REGEP 2005 1 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.36,36

FERROCCI FILIPPO 2005 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.34,20

CANTI EMANUELE 2004 1 M DOMUS SAN MARINO 50 PINNE CMAS 0.31,00

INCERTI RICCARDO 2005 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.30,00

MANUEL SABBAGH 2004 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.29,00

BORDIN GIOVANNI MARIA 2004 1 M SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.25,90

m. 50 pinne CMAS CAT. 2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SOSSA GIORGIA 2002 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.33,60

RICCIO ROBERTA 2002 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.32,54

SANSOVINI CAMILLA 2002 2 F DOMUS SAN MARINO 50 PINNE CMAS 0.29,00

TROIANI NICOLE 2003 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.28,51

PAOLI MARTINA 2003 2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.28,50

GRASSI CHIARA 2003 2 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.28,00

BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.28,00

GIARETTA MADDALENA 2002 2 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.26,80

MUNTEANU CORINA 2002 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 0.26,70

HARSAN ALESSANDRA 2002 2 F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.26,50

LIZIERO ALESSIA 2002 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 0.26,50

GUERRINI MARTINA 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.25,00

m. 50 pinne CMAS CAT. 2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.29,10

BONAZZA FEDERICO 2003 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.28,90

CECCHIN MARCO 2002 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.27,04

CAVAGGION LEONARDO 2003 2 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.26,10

CICIN ALESSANDRO 2002 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.25,41

BARBIERI SAMUELE 2002 2 M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.25,19

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.24,00

12 / 16



STERI ALESSIO 2002 2 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.23,92

FRESTA FEDERICO 2002 2 M SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.23,70

LORCET NICOLò 2003 2 M SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.23,40

m. 50 pinne CMAS CAT. 3 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
VENTURELLI SOFIA 2000 3 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 50 PINNE CMAS S.T.

ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.31,80

BIAGINI ELISA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.29,00

VERATI BEATRICE 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.28,50

BELOTTI FIORENZA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.27,84

GAMBERINI FRANCESCA 2000 3 F ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.27,05

TONELLI MATILDA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.27,00

ZANGRANDI ELENA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.26,80

COLZANI BENEDETTA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.26,70

CASTIGLIA LAVINIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 50 PINNE CMAS 0.26,50

BUGLIONE ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.26,00

ZIGHETTI EMMA 2000 3 F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.25,57

COMPAGNIN LARA MARIA 2001 3 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.25,30

MARSILIO ANTONIA 2000 3 F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.25,30

ORLANDI MARTINA 2001 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 0.25,10

CERNERA ARIANNA 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.25,00

SABATINI NICOL 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,60

m. 50 pinne CMAS CAT. 3 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BELOTTI VITTORIO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.28,16

CANTI TEODORO 2001 3 M DOMUS SAN MARINO 50 PINNE CMAS 0.28,00

GUGLIELMETTI KEVIN 2001 3 M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.26,06

FORALOSSO MATTIA 2001 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.25,70

BASSI GABRIELE 2001 3 M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.24,00

BAZZONI MATTIA 2000 3 M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.23,26

LAVESO LUCA 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.22,79

ACTIS AMEDEO 2001 3 M ASD DELFINO BIELLA 50 PINNE CMAS 0.22,71

CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.22,60

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
CASTIELLO VALERIA 1998 JUN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 PINNE CMAS 0.28,50

GHELFI ELENA 1998 JUN F CIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 PINNE CMAS 0.27,38

PERONI GIORGIA 1999 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.27,00

BACER DIANA 1999 JUN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.26,50

RIMONDINI GIORGIA 1998 JUN F CUS BOLOGNA 50 PINNE CMAS 0.25,90

PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 JUN F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.25,50

VLACCI BEATRICE 1999 JUN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.25,24

MONACO ELISABETTA 1999 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.25,00

FECCHIO LAURA 1998 JUN F SNP PADOVA 50 PINNE CMAS 0.24,00

m. 50 pinne CMAS CAT. JUN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BIACCA NIKITA 1999 JUN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.23,42

MICCICHE' ANDREA 1998 JUN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.23,20

MISCOLINI ALESSIO 1998 JUN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.22,56

DI CREDICO EDOARDO 1998 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.21,50

RANCATI ANDREA 1998 JUN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.20,79

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MUZZIN SAMANTA 1997 SEN F MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.27,98

MATEAZZI CAMILLA 1996 SEN F AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.27,40

REPETTI SILVIA 1997 SEN F ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.25,36

FERRI MARTINA 1997 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,10

DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50 PINNE CMAS 0.24,10

m. 50 pinne CMAS CAT. SEN M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BASEZZI MATTEO 1977 DIR M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.41,14

PISTAN STEFANO 1978 DIR M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.34,39

CAVAZZONI ALBERTO 1996 SEN MCIRCOLO SPORTIVO GUARDIA DI FINANZA EMILIA ROMAGNA50 PINNE CMAS 0.24,36
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MICHELE MOTTERLE 1997 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.23,80

TECCHIO LUCA 1986 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.23,20

MORINI ANTONIO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.23,17

PETRINA MASSIMILIANO 1996 SEN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.22,70

BIAGINI LORENZO 1997 SEN M ASD CALYPSO 50 PINNE CMAS 0.21,80

MISS DAMIANO 1992 SEN M MAREA SETTORE NP "GHISE" 50 PINNE CMAS 0.21,64

BEVILACQUA MICHELE 1993 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D. 50 PINNE CMAS 0.21,60

KONJEDIC DAVIDE 1997 SEN M ASD EURO TEAM 50 PINNE CMAS 0.20,60

PEGORARO ANDREA 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50 PINNE CMAS 0.19,60

m. 100 pinne CAT. Es. B1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
FABBRI VIOLA 2009 B1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

FESTI  ELISABETH 2009 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

BADIALI  ALICE 2009 B1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

m. 100 pinne CAT. Es. B1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GUERRINI MATTEO 2008 B2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE ST

NOVELLI MARCO 2009 B1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE S.T.

LEUCCI  GIOVANNI 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

NOFORI  FEDERICO 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

PANZARINI  DAVIDE 2009 B1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

BASHA HENRY 2009 B1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.42,38

MARCHIORI NICOLO' 2009 B1 M ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE 1.42,00

m. 100 pinne CAT. Es. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PANZARINI  ALICE 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

METAJ  ALESSIA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

PICCHI  VALENTINA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

ANTONACCI AZZURRA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.50,03

FERRAIOLI ALESSIA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.40,09

LEONARDI ANNA 2008 B2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.40,00

BERRETTA ALESSIA 2008 B2 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.36,31

BRUNI  GIULIA 2008 B2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.33,00

GRANELLI GINEVRA 2008 B2 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.25,20

m. 100 pinne CAT. Es. B2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MODUGNO  FRANCESCO 2008 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.38,40

MAGAGNOLI LUCA 2008 B2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.36,20

MANDINI  FEDERICO 2008 B2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.35,50

BARALDI NICOLO’ 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.30,00

PIZZO GABRIELE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.30,00

VIGNOLI GIOELE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.30,00

MAGHERINI PIETRO 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.30,00

MAGHERINI DAVIDE 2008 B2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.30,00

m. 100 pinne CAT. Es. A1 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MARCHIORI MARTINA 2007 A1 F ASD DELFINO BIELLA 100 PINNE 1.44,32

BURUGIU VICTORIA 2007 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.42,50

BASSI VITTORIA 2007 A1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.29,30

BAZZANI MARTINA 2007 A1 F ASD CALYPSO 100 PINNE 1.28,80

PANIZZA VERONICA 2007 A1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.26,50

BRUZZI ELISA 2007 A1 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.26,50

SEGATO ELISA 2007 A1 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.15,70

m. 100 pinne CAT. Es. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MASSARINI LORENZO 2007 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE S.T.

FULGONI RICCARDO 2007 A1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.43,20

GHINI GIANLUCA 2007 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.36,10

CIMELLI MIRKO 2007 A1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.32,31

DEGLI ESPOSTI MATTEO 2007 A1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.27,10

VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 A1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.26,92

ROSSI SEBASTIANO 2007 A1 M ASD CALYPSO 100 PINNE 1.25,80

CARBONE GIOELE 2007 A1 M SNP PADOVA 100 PINNE 1.16,40

PETRARCHENI ALESSANDRO 2007 A1 M MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE 1.15,50

POZZO BALBI GARCIA LUCIANO 2007 A1 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.13,10
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m. 100 pinne CAT. Es. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
BORRERI SOFIA 2006 A2 F ASD CALYPSO 100 PINNE S.T.

SGARZI PAMELA 2006 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.54,70

RONDINELLA NICOLETTA 2006 A2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE 1.24,67

TONELLI DAISY 2006 A2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.23,90

BATTILANI SOFIA 2006 A2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE 1.17,81

COSENTINO ELEONORA 2006 A2 F CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.16,08

VIOLA ELISA 2006 A2 F SNP PADOVA 100 PINNE 1.14,10

GIULIA GAIA LUPPI 2006 A2 F ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.09,00

PIROTTI ISOTTA 2006 A2 F MAREA SETTORE NP "GHISE" 100 PINNE 1.04,72

m. 100 pinne CAT. Es. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
OSMANI DENIS 2006 A2 M ASD NUOTO SUB VIGNOLA 100 PINNE S.T.

FABBRI SEBASTIANO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 100 PINNE 1.34,00

IMBRIANI RAFFAELE 2006 A2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100 PINNE 1.31,20

BELLENTANI SIMONE 2006 A2 M ASD SWEET TEAM MODENA 100 PINNE 1.20,00

GIAMPAOLO  DOMENICO 2006 A2 M CUS BOLOGNA 100 PINNE 1.06,82

m. 400 PINNE P.T.

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
ALISONNO SOFIA 2000 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 PINNE P.T.

PACCAGNELLA ELGA FIAMMA 1998 JUN F SNP PADOVA 400 PINNE P.T.

FERROCCI FILIPPO 2005 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 PINNE P.T.

FRESTA FEDERICO 2002 2 M SNP PADOVA 400 PINNE P.T.

DI FABIO DANIELE 1991 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 PINNE P.T.

m. 400 np  CAT. ASS F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
MASARATI SOFIA 2004 1 F ASD CALYPSO 400 NP 4.53,71

QUARANTA SARA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.38,13

FONTI JENNIFER 2002 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 NP 4.35,00

BORDIN MARIACHIARA 2001 3 F SNP PADOVA 400 NP 4.30,00

TREVISANI ANGELA 2004 1 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.27,51

GELOSI AGNESE 2004 1 F AQUAREA VICENZA A.S.D. 400 NP 4.24,70

PIETRALUNGA LISA 1998 JUN F ASD CALYPSO 400 NP 4.19,44

PANZARINO CAMILLA 2000 3 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.15,00

D'AMICO LIA GIULIA 1998 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.10,00

CAMPAGNARO DEBORAH 1999 JUN F AQUAREA VICENZA A.S.D. 400 NP 4.07,20

MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 2 F ASD SWEET TEAM MODENA 400 NP 4.00,00

SACCAVINIERINA 1999 JUN F SSD NATATORIUM TREVISO 400 NP 3.58,00

BUSI MARIA VERONICA 1999 JUN F CUS BOLOGNA 400 NP 3.55,70

MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 3.55,00

DONADELLO VIOLA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 3.50,00

COCCOLINI LAURA 1994 SEN F CUS BOLOGNA 400 NP 3.44,11

m. 400 np  CAT. ASS M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
SALTARELLI FILIPPO 2002 2 M ASD CALYPSO 400 NP S.T.

RAMPINO FEDERICO 2003 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 NP S.T.

BASHA KEVIN 2004 1 M ASD CALYPSO 400 NP 4.55,57

FERRI FEDERICO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.45,00

DELA CRUZ GRANIEL 2005 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.43,00

COLUCCI FILIPPO 2004 1 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 4.30,00

LOMBARDO LORENZO 2001 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 400 NP 4.30,00

PIETRALUNGA MARCO 2003 2 M ASD CALYPSO 400 NP 4.12,73

BENINI DENIS 2001 3 M CUS BOLOGNA 400 NP 4.02,96

RIGHETTO LORENO 2000 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D. 400 NP 3.58,10

FELSINI SIMONE 2001 3 M ASD CALYPSO 400 NP 3.55,90

BARAVELLI MARCO 2002 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 NP 3.55,00

VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 400 NP 3.50,00

DE LA CRUZ GABRIEL 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 3.50,00

LIBRIZZI LUCA 2000 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 3.50,00

SANTINI MARCELLO 2000 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 NP 3.45,00

TOMBA DAVIDE 1998 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 400 NP 3.45,00

MONTALTI ANDREA 1997 SEN M CUS BOLOGNA 400 NP 3.37,21

DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 400 NP 3.28,00
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m. 200 pinne CAT. Es. B2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
DELLA MURA SARA 2008 B2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE S.T.

GRANELLI GINEVRA 2008 B2 F ASD CALYPSO 200 PINNE S.T.

IRSONTI MARTA 2008 B2 F ASD CALYPSO 200 PINNE 3.13,00

m. 200 pinne CAT. Es. A1 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
NANETTI MATTEO 2007 A1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 3.16,70

ROSSI SEBASTIANO 2007 A1 M ASD CALYPSO 200 PINNE 3.06,07

GHINI GIANLUCA 2007 A1 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 3.04,10

LOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD CALYPSO 200 PINNE 2.52,10

m. 200 pinne CAT. Es. A2 F

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
GRANDI MARGHERITA 2006 A2 F ASD NUOTO SUB VIGNOLA 200 PINNE 2.56,50

GRASSO MARIA LAURA VIRGINIA 2006 A2 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.42,66

COSENTINO ELEONORA 2006 A2 F CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.38,70

GIULIA GAIA LUPPI 2006 A2 F ASD SWEET TEAM MODENA 200 PINNE 2.32,00

CARBONE MARTA 2006 A2 F SNP PADOVA 200 PINNE 2.29,00

m. 200 pinne CAT. Es. A2 M

ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR.
PASQUALONE FRANCESCO 2006 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS 200 PINNE 3.41,49

RAVAGLI SIMONE 2006 A2 M CUS BOLOGNA 200 PINNE 2.33,50

ZAMPIERI TOMMASO 2006 A2 M SNP PADOVA 200 PINNE 2.32,00

Staff. 4 x 100 pinne cat. Es.  CAT. ES. F

Staff. 4 x 100 pinne cat. Es.  CAT. ES. M

Staff. 4 x 100 np CMAS CAT. 1 F

Staff. 4 x 100 np CMAS CAT. 1 M

Staff. 4 x 100 np CMAS CAT. 1 F

Staff. 4 x 100 np CMAS CAT. ASS MISTA
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